
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Operasi [CS217] 
Kelompok: XG
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

21/09 28/09 28/09 05/10 19/10 16/11 16/11 23/11 30/11 03/12 07/12 07/12 21/12 21/12 04/01 11/01

1 2211601576 Deni Gunawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2311601047 Wisnu Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311601054 Idmi H H H H H H H I H H H H H H H H 100
4 2311601062 Naurah Huwaida H H H H H H H S H H H H H H H H 100
5 2311601070 Romi Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2311601088 Suci Nurhikmah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311601096 Muhammad Zidane H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311601138 Samuel H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2311601328 Sigit Ari Prasetyo H H H H H I H H H H H H H H H H 100
10 2311601492 Rinno Yunanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2311601500 Muhamad Arief Munandar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311601534 Annisa Putri Gita Cahyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2311601815 Andi Prasetyo Wicaksono H H H H H I H H H H H H H H H H 100
14 2311601914 Munawir Fikri Al Akbari H H H H H H H I H H I H H H H H 100
15 2311601922 Fathur Rohim H H H H H H H I H H H H H H H H 100
16 2311601963 Amirudin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311602136 Silvanus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311602219 Fajar Riskiyono I H H H H I H H H H H H H H H H 100
19 2311602227 Hanif Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311602235 Nurindra Maidha Manggala putra H H H A H I H H H H H H H H H H 94
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21 2311602243 Axel Novandy Pradhana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2311602250 Ridho Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2311602268 Yutdhi Kristiyantho H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Operasi [CS217] 
Kelompok: XG
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2024 Konsep Sistem Operasi

2 28-09-2024 Struktur Sistem Operasi

3 28-09-2024 Sistem Operasi IBM & UNIX sd Windows & LINUX MacOS

4 05-10-2024 SYstem Processes

5 19-10-2024 Scheduling

6 16-11-2024 Process Synchronization

7 16-11-2024 Signalling

8 23-11-2024 Deadlock

9 30-11-2024 Physical & Virtual Memory

10 03-12-2024 Ujian Tengah Semester

11 07-12-2024 Cache Memory

12 07-12-2024 System I/O

13 21-12-2024 System Threats

14 21-12-2024 System Security

15 04-01-2025 Proteksi sistem

16 11-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Operasi [CS217] 
Kelompok: XG
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Indra Riyanto, S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211601576 Deni Gunawan 100 90 83 95 90 => A
2 2311601047 Wisnu Wahyudi 100 90 90 85 88 => A-
3 2311601054 Idmi 100 90 90 85 88 => A-
4 2311601062 Naurah Huwaida 100 90 85 82 85 => A-
5 2311601070 Romi Ramadani 100 90 95 85 90 => A
6 2311601088 Suci Nurhikmah 100 90 85 80 85 => A-
7 2311601096 Muhammad Zidane 100 90 80 93 88 => A-
8 2311601138 Samuel 100 90 85 85 87 => A-
9 2311601328 Sigit Ari Prasetyo 100 90 80 85 85 => A-

10 2311601492 Rinno Yunanto 100 90 83 85 86 => A-
11 2311601500 Muhamad Arief Munandar 100 90 90 83 87 => A-
12 2311601534 Annisa Putri Gita Cahyani 100 90 90 95 92 => A
13 2311601815 Andi Prasetyo Wicaksono 100 90 85 85 87 => A-
14 2311601914 Munawir Fikri Al Akbari 100 90 80 83 84 => B+
15 2311601922 Fathur Rohim 100 90 83 82 85 => A-
16 2311601963 Amirudin 100 90 85 85 87 => A-
17 2311602136 Silvanus 100 90 95 85 90 => A
18 2311602219 Fajar Riskiyono 100 90 80 80 83 => B+
19 2311602227 Hanif Maulana 100 90 85 83 86 => A-
20 2311602235 Nurindra Maidha Manggala putra 93.75 90 83 83 85 => A-
21 2311602243 Axel Novandy Pradhana 100 90 80 85 85 => A-
22 2311602250 Ridho Pratama 100 90 83 95 90 => A
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23 2311602268 Yutdhi Kristiyantho 100 90 90 85 88 => A-
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